7) 1351, feria quinta proxima post diem b. Nicolai Ep.
Nos Cunradus D. gr. Abbas et conventus in Kambecg

consensum adhibuimus quod Guta dicta Veldnerin pie recorda-
tionis relicta quondam Cuunradi dicti Veldner capellam, quam in
cimiterio parochialis ecclesio in IIalle consstruxit, dedicaro
et consecrari procuraverit, quam étiam reéedditibus dotavit
singulis annis ipsi capellano reécipiendis (Gulten von Häusern
und Hofen in Hall, fabrica in foro vaccarum, — Gärten,
domus fleubothomatoris swas ist das ] in ripa, de macella,
domus sub castro Limpurg. Jus étiam collacionis prefate
capelle ad nostrum monasterium pertinet, quam diu vero filii
ac sfiliae Gutae dictae Veldnerin vixerint, Abbas sacerdoti secu-
lari capellam conferre tenebitur, pro quo Gute filii ac filiae
seu major pars eorum duxerint supplicandum. — Capellanus
missam suam immeéediate inchoabit post pulsum canonis prioris
misse eéecclesiae St. Michaelis — Cum digg. Abbacie —, Johan-
nis plebani et universitatis civium in Hallis nec non — Hain-
rici dicti Veldener et Cuonradi Veldener fratris sui.